
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» № 33» 

г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской,13. 

тел.237-32-71 

                                                             ПРИКАЗ 

От 17.05.2024г.                                                                                      № 81-ОД 

«О проведении мониторинга качества дошкольного образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 33» в 2024 году 

 

В соответствии с приказами Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 16.05.2024 г. № 792 "О 

проведении мониторинга качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году»,                                             

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать комиссию: 

Председатель комиссии: воспитатель –  Айрапетян Е.С. 

члены комиссии: 

воспитатель – Шевчук Е.О. 

психолог – Никотина Н.Г. 

1. В срок до 31.05.2024 г. провести мониторинг оценки качества в 

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 33" и сформировать отчет о 

деятельности учреждения по состоянию на 31.05.2024 г.   

2. Провести анализ, составить справку и план мероприятий по 

устранению недостатков, выявленных по результатам мониторинга оценки 

качества в срок до 06.06.2024 г.                        

3.  Воспитателю Бакумченко О.Н. предоставить материалы по 

результатам МСОК ДО в МКУ КНМЦ с срок до 07.06.2024 г. 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

И.о.заведующего МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 33»                               О.Н.Бакумченко 

 

С приказом ознакомлены:                                           Е.С.Айрапетян 

                                                                                        Е.О.Шевчук 

                                                                                        Н.Г.Никотина 

 



 


		2024-09-12T14:58:02+0300
	Бакумченко Ольга Николаевна




